

RÉPONSES AUX QUESTIONS DES CANDIDATS

Procédure : AOO / AC mono-attributaire

Objet du marché :
Fournitures de produits laitiers et ovo-produits 100% biologique pour les multi-accueils de la Ville de Nantes
Référence : 2025VN00028501
Date limite de remise des offres : le 15 septembre 2026 à 12h00

Réponses aux questions posées par des candidats :

Questions	Réponses
Réponse donnée le 01/09/2026	
Question n°1 Dans le CMT, qu'entendez-vous par "Performance du nombre de colis par livraison et par site proposé par le candidat (avec un minimum de colis par livraison)" ?	Réponse n° 1 A la Direction de la Petite Enfance, les livraisons ont lieu par crèche. Les repas confectionnés sur place sont à destination d'enfants de 0 à 3 ans. Nous n'avons pas de cuisine centrale avec 1 seul lieu de livraison. Le colisage est donc un critère d'attribution essentiel. Etes-vous en mesure d'adapter votre colisage suivant le nombre de repas par sites ou livrez-vous uniquement à la palette par exemple ?
Réponse donnée le	
Question n°2	Réponse n° 2
Réponse donnée le	
Question n°3	Réponse n° 3
Question n°4	Réponse n°4